
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови
1 453606 Blendi Agron Alimi Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
2 454089 Gentiana Driton Elmazi Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
3 454352 Lorik Agron Shabani Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
4 454375 Riga Erkan Hasan Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
5 454868 Erand Adrian Afuzi Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
6 454877 Deart Fadil Maliqi Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
7 454948 Esra Fadil Arifi Женски/FemОУ"ЈЕРОНИМ ДЕРАДА" С.ЧЕРКЕЗИ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
8 455202 Blina Arben Ameti Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
9 456547 Emel Mesut Daut Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
10 456715 Krenare Albert Misini Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
11 456881 Erda Mirtezan Mirtezani Женски/FemОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
12 457103 Erjona Fati Zendeli Женски/FemОУ"КУЛТУРА"С. МАТЕЈЧЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
13 457368 Rejhan Imran Ramadani Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
14 458228 GERTA LLOKMAN HEBIBI Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
15 458291 Merva Benijamin Abazi Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
16 458500 Lindon Xhelal Bajrami Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
17 458560 Agan Bujar Murati Машки/MashkulloreОУ"ЈЕРОНИМ ДЕРАДА" С.ЧЕРКЕЗИ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
18 458733 Ermira Ridvan Tairi Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
19 459256 Hajrije Sabedin Veliji Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
20 459419 Yll Lulzim Muhtari Машки/MashkulloreОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
21 459426 Gentrit Besnik Sulejmani Машки/MashkulloreОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
22 459459 Sara Barije Nexhipi Женски/FemОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
23 459570 Eda Xhevair Ajdari Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
24 459812 Sadbere Sead Azizi Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
25 459992 Altuna Imrane Etemi Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
26 460685 Vlera Isni Aliji Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
27 461079 Era Fitim Fejzuli Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
28 461379 Jona Ilir Veseli Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
29 462169 Elif Ragmi Osmani Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
30 462428 Vesa Beqir Ajrullai Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
31 462778 Erion Enis Ismaili Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
32 462845 Ajana Xhevat Bajrami Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
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33 462961 ДРЕН АРИЈАНИТ РУСТЕМИ Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
34 463070 Majlinda Samet Azizi Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
35 463478 Suhejla Ismet Ademi Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
36 463498 Aksa Rexhep Destani Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
37 464362 Altin Berat Iljazi Машки/MashkulloreОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
38 464593 Jeton Mirtezan Idrizi Машки/MashkulloreОУ „5-ти Октомври“ - с. НикуштакЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
39 466721 Ermina Nimetulla Ramadani Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
40 467099 RONA Adrian FAZLIJA Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
41 467480 Hana Fatbardh Rufati Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
42 468554 Diellza Bujar Selmani Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
43 468728 Valdet Agim Saliji Женски/FemОУ „5-ти Октомври“ - с. НикуштакЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
44 469315 Rajana Shenur Rexhepi Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
45 470095 Adisa Fatmir Sinani Женски/FemОУ „5-ти Октомври“ - с. НикуштакЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
46 470268 Lorik Fuat Ibishi Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
47 470365 Erza Abdulla Sadiki Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
48 470750 Erion Gjuven Agushi Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
49 470808 Albonis Imair Jashari Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
50 471548 Enesa Ulusi Ajvazi Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
51 474174 Medina Isa Jahiu Женски/FemОУ"ЈЕРОНИМ ДЕРАДА" С.ЧЕРКЕЗИ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
52 474685 Fatime Reshat Elezi Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
53 480868 Asmara Faton Azaemi Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
54 481943 Sufjan Qerim Jusufi Машки/MashkulloreОУ"ДИТУРИА" ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
55 456861 Adijata Arben Salihi Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
56 460169 Eliza Bujar Rushiti Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
57 461449 Anisa Burhan Ramani Женски/FemОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
58 468025 Lijana Zeqirija Muaremi Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено75.0000000000
59 469517 Leonita Leon Dritoni Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
60 469679 Rona Selim Xheladini Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
61 471012 Elma Zejnepe Ramadani Женски/FemОУ"КУЛТУРА"С. МАТЕЈЧЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
62 471301 Elona Masar Avdiu Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено75.0000000000
63 457210 Rrezarta Besnik Selmani Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено74.8214285715
64 458615 Arlind Buran Aziri Машки/MashkulloreОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.8214285715
65 454914 ANIS XHELAL ABAZI Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено74.6666666668
66 457723 Laureta Mustafa Ajruli Женски/FemОУ"ЈЕРОНИМ ДЕРАДА" С.ЧЕРКЕЗИ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.6428571428



67 463214 Anisa Shuajb Sulejmani Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.6428571428
68 463768 Andeta Gazmend Ibraimi Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.4642857142
69 457478 Egzona Vesel Sulejmani Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.3437500000
70 469952 Hana Emrush Amidi Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.3172268908
71 468011 Bajram Shaban Fazliji Машки/MashkulloreОУ"ЈЕРОНИМ ДЕРАДА" С.ЧЕРКЕЗИ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.2142857142
72 470191 Esra Azem Zumberi Женски/FemОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено74.1979166668
73 454677 Donart Fatri Latifi Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.1666666668
74 456278 Blerina Bekim Rustemi Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено74.1309523809
75 469987 Anida Samet Murati Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.0833333335
76 460540 Hadisa Remzi Jashari Женски/FemОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено74.0384615385
77 470755 Afsa Iljasa Shaqiri Женски/FemОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено73.8407738095
78 469229 Anuar Amir Imeri Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено73.3854166667
79 454640 Miradije Qerim Qerimi Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено73.3407738095
80 462003 Ajla Ragmi Imeri Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестра Прифатено72.9880952382
81 471021 Albin Iljaz Aziri Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено72.6250000000
82 462908 Tuba Bajram Asan Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено72.0952380951
83 457197 Lorina Izet Xhaferi Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено72.0714285712
84 464259 Lorena Blerim Sefedini Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено71.7812500000
85 470893 Fazile Muhamed Kasumi Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено70.5000000000
86 462462 Besjana Zejadin Daipi Женски/FemОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВОЗдравственамедицинска сестраФранцуски јазикПрифатено70.2693452381
87 462786 Rajana Rafet Maksuti Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВОЗдравственамедицинска сестраГермански јазикПрифатено70.2254901962
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